
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “DON G.MINZONI”  ARGENTA 
 VIA XVIII APRILE, 2/a – 44011 ARGENTA (FE) tel. e fax 0532/804048 
 Uffici di Segreteria Via Matteotti,24/d –ARGENTA - tel. 0532/805722 

 e-mail feic823006@istruzione.it  - feic823006@pec.istruzione.it   
 C.F.93085180383 – codice univoco UFTNLO – C.M. FEIC823006 
 
 
     
 
 
          Argenta, 27/08/2021 
 
 
 

OGGETTO:  Graduatorie d’Istituto DEFINITIVE del personale  ATA 2021/2023 – 
Avviso pubblicazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le graduatorie definitive di III fascia personale ATA a.s. 2021/2023 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE di Istituto di III fascia del personale ATA 
2021/2023. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Manuela Muscherà 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

FEIC823006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008399 - 27/08/2021 - B08 - Graduatorie - I


